П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»  мая 2019 года

                              № 511
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 11.08.2014 № 914 «Об утверждении Порядка предоставления льгот отдельным категориям граждан города Твери на услуги муниципальных бань и душевых павильонов и возмещения расходов учреждению, предоставляющему данные услуги»

Руководствуясь  Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Твери от 11.08.2014 № 914 «Об утверждении Порядка предоставления льгот отдельным категориям граждан города Твери на услуги муниципальных бань и душевых павильонов и возмещения расходов учреждению, предоставляющему данные услуги» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава города Твери
	                       А.В. Огоньков